2

[image: ГЕРБ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

15.01.2025												№ 16
пгт. Мартюш

Об утверждении проектно-сметной документации по объекту «Благоустройство прогулочной зоны со спортивной площадкой в с. Позариха по адресу: Свердловская область, Каменский район, с. Позариха»

[bookmark: _GoBack]         Рассмотрев заключение № 19, полученное от ООО Испытательный лабораторный центр «Экостройлаб» о проверке достоверности определения сметной стоимости объекта «Благоустройство прогулочной зоны со спортивной площадкой в с. Позариха по адресу: Свердловская область, Каменский район,
с. Позариха», руководствуясь Уставом Каменского муниципального округа Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проектно-сметную документацию по объекту «Благоустройство прогулочной зоны со спортивной площадкой в с. Позариха по адресу: Свердловская область, Каменский район, с. Позариха», разработанную             ООО "Торгово-строительная компания ПРОСПЕКТ».
Сметная стоимость объекта благоустройства общественной территории          в текущих ценах, с НДС 20% по состоянию на IV квартал 2024 года – 18 365 098,01 руб.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи А.П. Баранова.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Каменского муниципального образования Свердловской области (https://www.kamensk-adm.ru/).

Глава муниципального округа				 	             А.Ю. Кошкаров

image1.jpeg